

东莞市公共资源交易中心 评标收标会议情况记录表

工程名称：东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水

会议时间：2024-04-10 09:30:00

管网更新改造二期工程（虎门标段）施工

工程编号：SSFQC12400204

投标文件递交截止时间：2024-04-10 09:30:00

参加 会议 单位	参会单位		与会人	与会人签名
	招标单位	东莞市水务集团建设管理有限公司		
	招标代理机构	深圳市建星项目管理顾问有限公司		
	监督部门	东莞市水务局		
	其他单位	广东省东莞市南华公证处 东莞市水务集团建设管理有限公司监督小组		
相关 责任 人	开标人签名		资料输入人签名	
	标书复查人签名		资料归档人签名	
会议 主要 内容	开标阶段： 1、2024年4月10日09时30分在东莞市公共资源交易中心开标室（4）召开开标会。 2、参加投标单位共19家（其中12家为联合体投标），经系统辅助审查及人工复核，符合招标文件要求的有效投标单位共19家，其中系统辅助审查显示：从体【广东裕达建设集团有限公司】、【广东福诚建设集团有限公司】、【东莞市莞城建筑工程有限公司】、【广东汇华建设集团有限公司】、【广东维裕建筑工程有限公司】、【广东恒源建设集团有限公司】、【中铁五局集团华南工程有限责任公司】、【广东润昌建设工程有限公司】、【广东志成建设有限公司】、【立乔建设集团有限公司】、【广东省建筑工程集团股份有限公司】、【广东华卓建筑工程有限公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！◆项目负责人未签到！经核查，根据招标文件第一章招标公告第3条投标人资格要求第3.2款，联合体投标的，项目负责人须由联合体牵头人委派，故对联合体投标的从体单位没有项目负责人具备“建安B证”及签到要求，现申请将上述公司的系统资审结果由“不通过”修改为“通过”。详见：招标工程投标资审及解密结果表。 3、在线签到的投标人的投标文件解密情况：共有19家投标人解密成功，共0家未解密。详见：招标工程投标资审及解密结果表。 4、通过资格审查并解密成功的投标人共19家。 5、开标后通过系统辅助审查（含人工审查）合格的投标人数量超过15名的，招标人将按有关规定组建筛选委员会筛选出15名投标人进入后续评标程序。 6、开启投标文件资信公示部分，并将个人隐私信息，如身份证号码进行遮挡或删除处理，再进行公示。 7、投标会各方均无异议。			

注：本表在投标会后应立即复印一份交交易部备查

品牌型号：
规格型号：无
使用人：运维部

取得日期：2016-03-14
存放地点：